
UCHWAŁA NR LXVIII/623/23 
RADY GMINY ŻURAWICA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r, o samorządzie gminnym, 
(tekst jednolity Dz.U. z 2023 r, poz. 40, z późn. zm.) art. 263 ust. 2-5, ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r, o finansach 
publicznych, (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r, poz. 1270, z późn. zm.), 

Rada Gminy Żurawica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2023 na łączną kwotę 
647 044,73 zł oraz określa się ostateczny termin ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa. 

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica 

 
 

Maciej Gałuszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB16450-C1F1-4BE4-8ED9-9F0FD50C79D4. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku 

Lp. Nazwa zadania Kwota Ostateczny termin 
realizacji 

1. Energia odnowialna dla Gminy Żurawica, 
Przemyśl, Stubno 

5 353,73 zł 30-06-2024 

2. Aktualizacja założeń do planu zaopatrzenia  
w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla 
Gminy Żurawica na lata 2016-2030 

6 396,00 zł 30-06-2024 

3. Dostawa i montaż instalacji fotowoltaicznych 
przy obiektach ZWK w Żurawicy 

635 295,00 zł 30-06-2024 

Razem: 647 044,73 zł  
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/623/23

Rady Gminy Żurawica

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB16450-C1F1-4BE4-8ED9-9F0FD50C79D4. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

  Plan wydatków, które nie wygasają z upływem 2023 roku  

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota 
Wydatki majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  

   4300 Zakup usług pozostałych  6 396,00 zł 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 353,73 zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa instalacji fotowoltaicznej przy stacji 
uzdatniania wody Orzechowce, Wyszatyce 

300 735,00 zł 

 01044  Infrastruktura wodociągowa wsi  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa instalacji fotowoltaicznej przy 
oczyszczalni ścieków Wyszatyce, Żurawica 

334 560,00 zł 

Razem wydatki majątkowe 640 648,73 zł 
Razem wydatki bieżące     6 396,00 zł 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/623/23

Rady Gminy Żurawica

z dnia 28 grudnia 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BFB16450-C1F1-4BE4-8ED9-9F0FD50C79D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/623/23 RADY GMINY ŻURAWICA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-12-28T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




